PAGE
3

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2021 года                                                                                                                  № 426
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 16 марта 2020 года № 229

П о с т а н о в л я ю:

1. Изложить приложение 3 «Состав комиссии по приемке организаций отдыха детей и их оздоровления на территории Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 16 марта 2020 года № 229 «О мерах по обеспечению комплексной безопасности при организации отдыха и оздоровления детей, имеющих место жительства на территории Белоярского района, в каникулярное время» в новой редакции                                       согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 19 мая 2021 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                        С.П.Маненков

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Белоярского района

от 31 мая 2021 года № 426

	ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к постановлению администрации

Белоярского района

от 16 марта 2020 года № 229

С О С Т А В

комиссии  по приемке организаций отдыха детей и их оздоровления на территории Белоярского района

	Председатель комиссии
	заместитель главы  Белоярского района по социальным вопросам

	Заместитель председателя комиссии
	председатель Комитета по образованию администрации Белоярского района

	Секретарь комиссии
	заместитель председателя Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации  Белоярского района

	Члены комиссии:

	Каюкова В.Г.
	ведущий специалист отдела воспитания и дополнительного образования детей Комитета по образованию администрации Белоярского района

	Кипелова Ю.Н.
	ведущий специалист отдела охраны здоровья и обеспечения безопасности Комитета по образованию администрации Белоярского района

	заведующий эпидемиологическим отделом бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Белоярская районная больница» (по согласованию)

	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы (по г. Белоярский и району) управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних – начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по

Белоярскому району (по согласованию)

	инспектор группы организации охраны объектов, подлежащих обязательной охране Белоярского отделения вневедомственной охраны – филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по                         Ханты - Мансийскому автономному округу – Югре» (по согласованию)

	представитель общественности (по предложению руководителя организации отдыха детей и их оздоровления) (по согласованию)

______________